公益社団法人 郡山法人会

謹啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　公益社団法人郡山法人会主催による「新春賀詞交歓会」を、下記のとおり開催いたします。
　新年のお祝い、情報交換及び、異業種交流ですので、会員皆様のご参加を心よりお待ち申
し上げます。

謹白

と　　き 令和5年2月1日（水）　午後５時２０分～６時４0分
と こ ろ 郡山ビューホテルアネックス　3階「雲水峰」
会　　費 お1人　３,０００円
　　　 ※当日持参、または下記口座へ前日までにお振込ください。
お問合せ 郡山法人会事務局　郡山市虎丸町１４－２　TEL：024(933)7777
お申込み 郡山法人会事務局まで下記必要事項をご記入の上、FAXでお申し込み下さい。
締 切 日 令和5年１月25日（水）

【申込欄】

受 付 ／

　令和5年2月1日㈬　会場3F（雲水峰）　17：20～18：40

申込日  令和　　年　　月　　日事業所名

参加者
氏　名

住　　所　〒 TEL

金 額 入 金

｝口座名義：公益社団法人郡山法人会指定口座：東邦銀行　郡山営業部　普通預金４０３９４０
 郡山信用金庫　本店営業部　普通預金173561

公益社団法人　郡山法人会　　ＦＡＸ：０２４－９２５－１９７１

◎当日、午後3時30分より新春講演会を開催いたしますのでご聴講いただきますようお願い申し上げます。

2023年  新春賀詞交歓会2023年  新春賀詞交歓会

　令和5年2月1日㈬　会場4F（花勝見）　15：30（開場15：00）～17：00
参加者
氏　名

◆演題：感性コミュニケーション～男女脳差理解による組織力アップ～　講師：黒川伊保子
新春講演会　（入場無料）

賀詞交歓会　（1人、3,000円）

※新型コロナウイルスの状況で中止の場合がございますので予めご了承下さい。

※ご記入いただいた個人情報は、新春賀詞交歓会・新春講演会に関する目的のみに使用いたします。